
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa ul. Toruńskiej w Bydgoszczy - budowa infrastruktury pieszo - rowerowej - na odcinku od km 8+690 do km

9+210

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52-582-27-23

1.4.8.) Numer faksu: 52-582-27-77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Budowa i utrzymanie sieci drogowej i obiektów inżynierskich, lokalny transport zbiorowy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00352736

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00262694

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
5. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji wskazując, iż prawem opcji objęty jest zakres określony w PFU.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z opcji w pełnym lub częściowym zakresie.
Uruchomienie prawa opcji może nastąpić w terminie gwarantującym jego rzeczową realizację, nie później niż 3 miesiące od
dnia podpisania umowy poprzez złożenie oświadczenia przez Zamawiającego.
Przedmiotem zamówienia dla zamówienia w ramach prawa opcji są roboty budowlane w rozumieniu art. 7 pkt 21 Pzp,
polegające na jest zaprojektowanie i wykonanie przebudowy układu komunikacyjnego, w tym budowę i przebudowę ciągów
pieszych oraz budowę i przebudowę ciągów rowerowych wzdłuż ulicy Toruńskiej na odcinku od pętli tramwajowej „Stomil”
do granicy miasta Bydgoszczy, wykonywany w ramach projektu „Rozbudowa ul. Toruńskiej w Bydgoszczy– budowa
infrastruktury pieszo-rowerowej - na odcinku od km 8+690 do km 9+210”. Zakres planowanych robót obejmuje wykonanie
dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnej oraz przebudową i rozbudową wzdłuż ulicy Toruńskiej od ulicy
Spadzistej do granicy miasta Bydgoszczy z wyłączeniem odcinków:
- Mostu drogowego w rejonie tzw. „Portu Drzewnego”,
- Od ul. Wypaleniska do posesji nr 352
oraz realizacja robót budowlanych wraz z nadzorem autorskim zgodnie z dokumentacją oraz zatwierdzonym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00352736/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



harmonogramem finansowo – rzeczowym.

Głównym celem zamówienia jest opracowanie optymalnego rozwiązania dla:
• przebudowy i budowy ścieżek rowerowych oraz chodników na odcinku od ul. Spadzistej do granic miasta Bydgoszczy.
Realizacja inwestycji zapewni poprawę bezpieczeństwa niechronionym uczestnikom ruchu (piesi, rowerzyści) w tym rejonie
miasta.

Warunki wykonania zamówienia szczegółowo określono w załącznikach do SWZ stanowiących jej integralną część tj:

3) w programie funkcjonalno-użytkowym (PFU) stanowiący Załącznik Nr 1 do SWZ (rysunek nr 1, 2, 3, 4, 5 - zakres
zaznaczono kolorem żółtym) oraz koncepcji wielobranżowej jako załącznik pomocniczy
4) we wzorze umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
5. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji wskazując, iż prawem opcji objęty jest zakres określony w PFU w
zakresie projektowania. 
Uruchomienie prawa opcji może nastąpić w terminie gwarantującym jego rzeczową realizację, nie później niż 3 miesiące od
dnia podpisania umowy poprzez złożenie oświadczenia przez Zamawiającego.

Warunki wykonania zamówienia szczegółowo określono w załącznikach do SWZ stanowiących jej integralną część tj:

3) w programie funkcjonalno-użytkowym (PFU) stanowiący Załącznik Nr 1 do SWZ (rysunek nr 1, 2, 3, 4, 5 - zakres
zaznaczono kolorem żółtym) oraz koncepcji wielobranżowej jako załącznik pomocniczy
4) we wzorze umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
.1. Zamawiający informuję, iż jest w projektowanych postanowieniach umowy znajdują się szczególne zapisy dotyczące
zamówienia, zamówienie współfinansowane jest Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład - Edycja
VI2.Podstawy wykluczenia z postępowania - poza Pzp:3. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
Zamawiającywykluczy Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, który podlega wykluczeniu w
okolicznościachokreślonych w art. 7 ust. 1 tej ustawy, tj.:
a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014
albowpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa wart. 1 pkt 3 ustawy;b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniupieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 irozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentemrzeczywistym od
dnia 24 lutego 2022 r., oile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o
rachunkowości, jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu
269/2014albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę
napodstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Wykluczenie następuje na okres trwania ww. okoliczności.W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1
ww. ustawy, Zamawiający odrzuca ofertę takiegowykonawcy.Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie art.
7 ust. 1 ww. ustawy, które w okresie tego wykluczeniaubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
podlegają karze pieniężnej, o której mowa w art. 7 ust. 7 ww. ustawy.
Przez ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego rozumie się złożenie oferty.4. Minimalny zakres świadczenia stron
wynosi 90%5. Regulamin Naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych (edycja VI) oraz uchwała nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. (zmieniona uchwałą
Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2021 r. nr 176/2021, uchwałą Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2022 r. nr 87/2022 oraz
uchwałą Rady Ministrów z dnia 13 października 2022 r. nr 205/2022) w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych znajdują się na stronie https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-szosta-pgr/#c28147
III. Zamawiający informuje, że kopia całej dokumentacji ww. postępowania dostępna jest bezpośrednio pod linkiem:
https://zdmikp.bydgoszcz.pl/ufiles/2024-04-02-Dokumentacja.zip

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00352736/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



.1. Zamawiający informuję, iż jest w projektowanych postanowieniach umowy znajdują się szczególne zapisy dotyczące
zamówienia, zamówienie współfinansowane jest Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład - Edycja
VI2.Podstawy wykluczenia z postępowania - poza Pzp:3. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
Zamawiającywykluczy Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, który podlega wykluczeniu w
okolicznościachokreślonych w art. 7 ust. 1 tej ustawy, tj.:
a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014
albowpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa wart. 1 pkt 3 ustawy;b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniupieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 irozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentemrzeczywistym od
dnia 24 lutego 2022 r., oile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o
rachunkowości, jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu
269/2014albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę
napodstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Wykluczenie następuje na okres trwania ww. okoliczności.W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1
ww. ustawy, Zamawiający odrzuca ofertę takiegowykonawcy.Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie art.
7 ust. 1 ww. ustawy, które w okresie tego wykluczeniaubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
podlegają karze pieniężnej, o której mowa w art. 7 ust. 7 ww. ustawy.
Przez ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego rozumie się złożenie oferty.4. Minimalny zakres świadczenia stron
wynosi 90%5. Regulamin Naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych (edycja VI) oraz uchwała nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. (zmieniona uchwałą
Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2021 r. nr 176/2021, uchwałą Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2022 r. nr 87/2022 oraz
uchwałą Rady Ministrów z dnia 13 października 2022 r. nr 205/2022) w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych znajdują się na stronie https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-szosta-pgr/#c28147
III. Zamawiający informuje, że kopia całej dokumentacji ww. postępowania dostępna jest bezpośrednio pod linkiem:
https://zdmikp.bydgoszcz.pl/ufiles/NZ.2531.15.2024%20%20-%20Dokumentacja%20ZMIANA%20Nr%208.zip

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-12 10:00

Po zmianie: 
2024-06-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-12 10:20

Po zmianie: 
2024-06-20 10:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-11

Po zmianie: 
2024-07-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00352736/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa ul. Toruńskiej w Bydgoszczy - budowa infrastruktury pieszo - rowerowej - na odcinku od km 8+690 do km 9+210
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52-582-27-23
	1.4.8.) Numer faksu: 52-582-27-77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00352736
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00262694
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



